
Dodatek č. i ke smlouvě o dílo
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

dne 24. 9. 2018 mezí;

Město Kolín

se sídlem Karlovo nám.

IČ 002 35 440, DIČ CZ00235440

zast. ve věcech smluvních Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem, starostou,

ve věcech technických

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kolín, číslo účtu: 3661832/0800

(dále také „Objednater)

- na straně jedné -

MKOLP0025ACZ

Výstavba sítí Kolín a.s.

IČ 26115 972, DIČ CZ26115972

se sídlem Polepy 235, PSČ 28002

zast.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

pod spisovou značkou B ve vložce 6146

bankovní spojení Komerční banka, a. s., číslo účtu: 197143151/0100

(dále také „Zhotovitel“)

- na straně druhé -

Smluvní strany se z důvodu zjištěného havarijního stavu plynárenského

v rekonstruovaném úseku a nutnosti tento havarijní stav vyřešit dohodly na tomto

dodatku ke shora uvedené smlouvě.

zařízení

I.

Změna doby plnění

Termín dokončení realizace zakázky se posouvá na 31. března 2019.

Závěrečná ustanovení

a) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva

obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

b) Dodatek obsahuje přílohy Vyjádření technického dozoru investora a protokol

o havarijním stavu plynárenského zařízení včetně technicko - ekonomického zadání.

c) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby byl tento dodatek uveden v přehledu

nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní

straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výši plnění. Smluvní strany dále

výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna



jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně

všech případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto

dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních

předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 7.1. 2019, usnesení

č. 275/7/RM/2019.

1/V Kolíně dne

Mgr., Bc. Vít Rakušan

starosta

za objednatele



Město Kolín

8, 280 12 Kolín 1

investiční referent ORR
ARCHA ing.agentura a.s.

Žižkova 250, 280 00 Kolín III

tel. 321714159, fax 321714275

Vyřizuje; V Kolíně dne: 5.12.2018

Věc: Rekonstrukce kanalizační stoky H v ul. Tůmova, Kolín'

Předmětem tohoto dopisu je stanovisko naší společnosti, která vykonává činnost technického
dozoru stavebníka na výše citované stavební akci, k prodloužení IhCity pro dokončení stavby.

Na základě oznámení opravy havarijního stavu plynovodního řadu a přípojek ze strany jejich
provozovatele, bylo ze strany investora rozhodnuto o posunu opravy komunikací. V návaznosti
uvedené skutečnosti shledáváme návrh jako objektivní a s navrhovaným posunem termínu dokončení
prací souhlasíme.

na

S pozdravem



PROTOKOL

HAVARIJNÍ STAV

Plynárenského zařízení

v souladu se Zákonem č.458/2000 Sb. ve zněni pozdějších právních předpisů a platným
Havarijním plánem provozovatele distribuční soustavy společností GasNet, s.r.o., byl zjištěn
havarijní stav následujícího plynárenského zařízení;

STL plynovod OC DN 100, rok 1988 v Kolíně v ulici Tůmova, včetně přípojek.
STL plynovod OC DN 50, rok 1988 v Kolíně v ulici Tůmova, včetně přípojek.

Havarijní stav výše uvedeného plynárenského zařízení byl způsoben;

Spatný stav plynovodu spojený s úniky. STL plynovody jsou ve velmi špatném technickém stavu,

v loňském roce evidováno 5 odstraněných úniků. V říjnu letošního roku jeden lokalizovaný únik.
Pň opravě kanalizace bylo zjištěno, že se plynovod nachází v těsné blízkosti, má porušenou
izolaci a je značně zkorodovaný. Vzhledem ke stavu izolace, která opadává vzniká reálná

možnost dalších úniků plynu a následné vniknuti plynu do kanalizace s následným ohroženi
bezpečnosti majetku i osob.

Opatření k odstranění havarijního stavu:

Na základě učiněných zjištění, aby nedošlo k ohrožení života nebo zdraví osob, popřípadě jiným
škodám je nutné bezodkladně provést;

Rekonstrukci STL plynovodu OC DN 100 v celkové délce 255 m, plynovod OC DN 50, vedený
v souběhu bude, zrušen bez náhrady

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem je nezbytné tato opatřeni realizovat s využitím
mimořádných postupů, které umožňuje § 177 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a
stavebním řádu (Stavební zákon) v platném znění.

Naléhavost realizace opatřeni k odstraněni havarijního stavu z hlediska zajištění majetkoprávních
vztahů, je- li při odstraňování havarijního stavu nutno řešit majetkoprávní vztahy k nové dotčeným
nemovitostem:

Zahájení akce: 10.12. 2018

Ukončení akce; 15. 5. 2019

GRID_SM_G09_01_F01_01, vydáno 1.1, 2015
1/1


